

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tandlægeholdingselskabet FWL ApS

Kvædevej 14, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 10 76 58

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Frank Wang-Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet FWL ApS Kvædevej 14 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 43 10 76 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Wang-Lauritsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i kapitalinteresse og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.208 kr. mod -181.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.386 kr. mod -686.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventninger, at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	7/3 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-20.208	-181.917
2 Personaleomkostninger	-671.828	-514.892
Driftsresultat	-692.036	-696.809
Indtægt af kapitalinteresse	708.070	61.023
Øvrige finansielle omkostninger	-80.420	-50.419
Resultat før skat	-64.386	-686.205
Årets resultat	-64.386	-686.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.386	-686.205
Disponeret i alt	-64.386	-686.205

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>608.946</u>	<u>961.023</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.946</u>	<u>961.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.946</u>	<u>961.023</u>
Aktiver i alt	<u>608.946</u>	<u>961.023</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-750.591	-686.205
Egenkapital i alt	-710.591	-646.205
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.295.687	1.586.278
Anden gæld	23.850	20.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.319.537	1.607.228
Gældsforpligtelser i alt	1.319.537	1.607.228
 Passiver i alt	608.946	961.023

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-686.205	-646.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.386	-64.386
	40.000	-750.591	-710.591

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	7/3 2022 - 30/6 2023
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventninger, at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.		
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	666.612	511.890
Andre omkostninger til social sikring	3.492	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	1.724	446
	671.828	514.892
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
